19.08.2019 г. №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 16.01.2019 г. №10
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «МЕРОПРИЯТИЯ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА, А ТАКЖЕ МИНИМИЗАЦИИ И (ИЛИ) ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПРОЯВЛЕНИЯ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРГЕНЕВКА»
 НА 2019 – 2021 ГОДЫ»»

[bookmark: bssPhr4][bookmark: dfasudhhe1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Иркутской области от 12.02.2019 г №3-ОЗ «О внесении изменения в приложение 5 к закону Иркутской области «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Тургеневка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы администрации муниципального образования «Тургеневка» от 16.01.2019 г. №10 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Тургеневка» на 2019-2021 годы.»»
2. Бухгалтеру-финансисту муниципального образования «Тургеневка» внести изменения в бюджет муниципального образования «Тургеневка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Вестнике МО «Тургеневка».

Глава МО «Тургеневка»
В.В. Синкевич